
Hlášení OÚ 
 
Důrazně upozorňujeme občany, aby uklízeli exkrementy po svých 
psech při venčení. V případě, že tak neučiní, jedná se o přestupek proti 
veřejnému pořádku, za který může být uložena pokuta. 
Sáčky na psí exkrementy jsou k dispozici zdarma na obecním úřadě. 
 
Pošta v Újezdě oznamuje, že ve čtvrtek 27. ledna bude z provozních 
důvodů otevřena pouze odpoledne a to od 14.00 do 16.00 hodin. 
 
Jednota Újezd oznamuje, že ve čtvrtek 27. ledna bude zavřeno z důvodu 
plánované inventury.  
 
V sobotu 29. ledna bude probíhat úklid vánoční výzdoby v kostele. Sraz 
dobrovolníku bude v 9.00 hodin. Děkujeme 
 

Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín oznamuje žákům devátých 
tříd základních škol a jejich rodičům, že v úterý 01. 02. 2022 od 9:00 
do 17:00 h se koná „Den otevřených dveří“. Vedení školy co 
nejsrdečněji zve všechny zájemce k prohlídce školy, dílen a domova 
mládeže. 
 
 
 


